
NORAKSTS 

 

(ģerboņa attēls) 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 
LĒMUMS 

Smiltenē 

2019. gada 30.janvārī                                              Nr. 68 

                       (protokols Nr.1,  2.§.9.1) 

 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra  

apzīmējumu 9415 003 0009 

 
 Smiltenes novada dome izskata jautājumu par starpgabala statusa noteikšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 94150030009 331 m2 platībā. Zemes vienība ir īpašuma Peldu 

iela 10B, Smiltenē sastāvā. 

 Saskaņā ar Smiltenes novada teritorijas plānojumu, kura sastāvā ietilpst Smiltenes pilsētas 

teritorijas plānojums, apstiprināts 2009.gada 30.septembrī ar Saistošajiem noteikumiem Nr.9/09 

“Par Smiltenes novada teritorijas plānojumiem”, Smiltenes pilsētā individuālo dzīvojamo māju 

apbūves minimālā teritorija ir noteikta 800 m2.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 22.01.2019. sēdes Nr.1 atzinumu, atklāti balsojot ar 14 

balsīm par (Gints Kukainis, Aigars Dudelis, Aija Cunska, Aigars Veldre, Ināra Grundāne, Andis 

Rozītis, Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Vairis Tralla, Kaspars Markss, Jānis Pērle, Ilze Vergina, 

Jānis Sīklēns, Tija Zaļkalne), pret - nav, atturas - nav, balsojumā nepiedalās K.Lapiņš,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt, ka zemes vienība, kadastra apzīmējums 94150030009, 331 m2 platībā ir zemes 

starpgabals. 

2. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no 

spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu 

nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                     D.Kaupe 

07.02.2019.   

 

 

 



NORAKSTS 

 

(ģerboņa attēls) 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019. gada 30.janvārī                                              Nr. 69 

                       (protokols Nr.1,  2.§.9.2) 

 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9415 004 

0011 

 

 Smiltenes novada dome izskata jautājumu par starpgabala statusa noteikšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 94150040011 717 m2 platībā. Zemes vienība ir īpašuma 

Kaļķu iela 2B, Smiltenē sastāvā. 

 Saskaņā ar Smiltenes novada teritorijas plānojumu, kura sastāvā ietilpst Smiltenes 

pilsētas teritorijas plānojums, apstiprināts 2009.gada 30.septembrī ar Saistošajiem 

noteikumiem Nr.9/09 “Par Smiltenes novada teritorijas plānojumiem”, Smiltenes pilsētā 

individuālo dzīvojamo māju apbūves minimālā teritorija ir noteikta 800 m2. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 22.01.2019. sēdes Nr.1 atzinumu, atklāti balsojot 

ar 14 balsīm par (Gints Kukainis, Aigars Dudelis, Aija Cunska, Aigars Veldre, Ināra Grundāne, 

Andis Rozītis, Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Vairis Tralla, Kaspars Markss, Jānis Pērle, Ilze 

Vergina, Jānis Sīklēns, Tija Zaļkalne), pret - nav, atturas - nav, balsojumā nepiedalās K.Lapiņš,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt, ka zemes vienība, kadastra apzīmējums 94150040011, 717 m2 platībā ir 

zemes starpgabals. 

2. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā 

no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras 

tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                     D.Kaupe 

07.02.2019.   

 

 

 



NORAKSTS 

 

(ģerboņa attēls) 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019. gada 30.janvārī                                              Nr. 70 

                       (protokols Nr.1,  2.§.9.3) 

 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra  

apzīmējumu 9415 004 0008 

 

 Smiltenes novada dome izskata jautājumu par starpgabala statusa noteikšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 94150040008 593 m2 platībā. Zemes vienība ir īpašuma 

Kaļķu iela 2C, Smiltenē sastāvā. 

 Saskaņā ar Smiltenes novada teritorijas plānojumu, kura sastāvā ietilpst Smiltenes 

pilsētas teritorijas plānojums, apstiprināts 2009.gada 30.septembrī ar Saistošajiem 

noteikumiem Nr.9/09 “Par Smiltenes novada teritorijas plānojumiem”, Smiltenes pilsētā 

individuālo dzīvojamo māju apbūves minimālā teritorija ir noteikta 800 m2. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 22.01.2019. sēdes Nr.1 atzinumu, atklāti balsojot 

ar 14 balsīm par (Gints Kukainis, Aigars Dudelis, Aija Cunska, Aigars Veldre, Ināra Grundāne, 

Andis Rozītis, Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Vairis Tralla, Kaspars Markss, Jānis Pērle, Ilze 

Vergina, Jānis Sīklēns, Tija Zaļkalne), pret - nav, atturas - nav, balsojumā nepiedalās K.Lapiņš,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt, ka zemes vienība, kadastra apzīmējums 94150040008, 593 m2 platībā ir 

zemes starpgabals. 

2. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā 

no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras 

tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                     D.Kaupe 

07.02.2019.   

 

 

 

 

 

 
  



 


